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Dagsorden 
O – orientering, D - drøftelse og B – beslutning 

Dagsorden 
1. Orientering fra Jan Bertelsen, formand og Lars Zedlitz Alberg, skoleleder O 

a. Velkommen til den nye bestyrelse (JB) 
i. Orientering om bestyrelsens fokus, opgaver og ansvar - og lidt om 
forventningerne til samarbejdet blandt de forældrevalgte.  
ii. Ny ansættelser, opsigelser og stillinger i opslag (LZA) 

Både før og efter sommerferien havde vi to opsigelser. Den ene afsluttes først på 
Dueholmskolen 1. oktober 2021. Derudover kommer der to drenge til skolen fra Libanon, som 
ikke kan tale eller forstå dansk. I øjeblikket arbejdes der på en løsning med 2-sprogs-
undervisning for drengene i et omfang på 15-20 timer i de næste 6 måneder. 
Afdelingslederen på mellemtrinnet har valgt at afslutte sin stilling på Dueholmskolen. 
Derved vil der blive slået to stillinger op på skolen – samt en afdelingsleder, hvoraf den sidste 
med en forventning om, at kunne ansætte et nyt ansigt på ledelsesgangen pr. 1 november 
2021.   

 
b. Budgetopfølgningen pr. august måned 2021 og en kort introduktion til NemØkonomi (LZA) 
Lars beretter om skolens økonomi med et nuværende overskud på 1.3 mio. Lars fortæller om 
NemØkonomi som arbejdsredskab, lag i systemet og det samlede overblik.  
 
c. Skybrud, vandskader i kældre projekt omkring brønde (LZA) 
Lars fortæller om vandskader i kælderen ved MLX og sløjd. Sløjd er hårdest ramt. Der skal i 
løbet af de næste måneder etableres nyt gulv. MLX er tørt og brugbart igen.  
 
d. Kantinen åbner i 10’eren og 12’eren med hjælp fra elevrådet. Madordningen følger efter i 
september/oktober (LZA) 
 

 
2. Nye principper på Dueholmskolen B/D 
Formand og skoleleder indstiller til, at skolebestyrelsen træffer beslutning om at forkaste skolens 
nuværende principper, som alle tre er kendetegnet ved ikke at være formuleret som principper 
samtidig med, at de alle er ude af trit med virkeligheden. I stedet ønsker vi, at skolebestyrelsen 
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igangsætter arbejdet med at formulere opdaterede principper for Dueholmskolen. Processen 
tænker vi således; 

 August. Brainstorm omkring, hvilke principper vi vægter og finder relevante for 

styringen af Dueholmskolen. Herunder en liste over eventuelle principper, som 
umiddelbart kunne være relevante for Dueholmskolen – ligesom vi ønsker en 
proces, hvor vi inspireres af andre skolers valg af principper; 
 

o Skoleårets planlægning og årshjul 
o Forældreinddragelse og samarbejde (Gruppe 1)  
o Overgangen fra 4. klasse på MC holmskolen til 4. klasse Dueholmskolen 
o Overgangene fra SydMors-, Øster Jølby- og Glyngøre skoler til 
Dueholmskolen og klassedannelser på 7. årgang 
o Sundhed og mad på Dueholmskolen (Gruppe 2)   
o Dueholmskolen – en nikotinfri skole (Lars og Julie)  
o Ordensreglementet (Lars og Julie)  
o Inklusion og specialtilbud 
o Udeundervisning og eksklusioner 
o Sociale medier og fil-deling 
o IT og mobiltelefoner 
o Lejrskoler 
o Skolens mange arrangementer og traditioner 
o Information og kommunikation intent og eksternt 

 September. Der udarbejdes en arbejdsskitse (skoleleder, udvalg m.fl.) til udvalgte 

principper til de kommende bestyrelsesmøder i efteråret. Principperne drøftes i 
bestyrelsen, forfines og sendes til høring i Pædagogisk Udvalg for skolens ansatte. 
Høringssvar perspektiveres og evt. indarbejdes efterfølgende – hvorefter princippet 
vedtages af skolebestyrelsen. 

Ovenstående skrevet i ( …. ) arbejder med følgende principper i grupper frem mod næste møde – hvorefter 

de præsenteres og drøftes. Den videre proces er skrevet ovenfor.  

3. Eventuelt – D 

Datoer for møder i efteråret:  

9. september: 17.30-20.00 (17.30-18.00 = rundvisning på Dueholmskolen)  

26. oktober: 18.00-20.00  

24. november: 18.00-20.00  

13. december: 18.00-20.00  

NB. Der vedhæftes dokument vedr. principper.  


